EDITAL Nº 048/2019

RESULTADO PRELIMINAR

BOLSA ARTIGO 171 FUMDES – ESTUDO – 2019/1

Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo da Fundação das Escolas Unidas do

Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o

Artigo 38, do Edital nº 037/2019, divulga o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos

com documentos completos e documentos incompletos/indeferidos, para Bolsa do Artigo 171

FUMDES - ESTUDO – 2019, conforme relação anexa ao presente Edital.

Lages, 01 de abril de 2019.

Carlos Eduardo de Liz

Diretor Executivo

Fundação Uniplac